

pachet materiale

I.D.: 41825803

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.088,74 RON - 1.088,74 RON

Descriere: 1 7032012 HARTIE PROSOP MISAVAN 2STR 100M 1B/SET 10.00 BUC 9.14 91.43 19 17.37 2
7024886 MR PROPER LEMON 1L-HORIZON 4.00 BUC 8.20 32.81 19 6.23 3 7026402 MR
PROPER OCEAN 1L-HORIZON 1.00 BUC 8.20 8.20 19 1.56 4 7045623 PEAK OUT CLOR
DEZINFECTANT MARIN 1000ML 3.00 BUC 10.05 30.15 19 5.73 5 7000417 PRONTO LEGNO
PULITO LEMN 750ML JW 4.00 BUC 14.04 56.17 19 10.67 6 7038205 AJAX GEAM LICHID
WINDOWS PISTOL 500ML 3.00 BUC 5.54 16.61 19 3.16 7 7044088 MISAVAN DETARTRANT 1L
PARFUMAT 3.00 BUC 5.66 16.99 19 3.23 8 7011558 SANO X CREAM UNIVERSAL 1000G 2669
2.00 BUC 9.53 19.06 19 3.62 9 7001095 AXIAL SAPUN LICHID 3L 4.00 BUC 7.38 29.51 19 5.61
10 7053157 COADA ALUMINIU 140CM ROSU 2.00 BUC 10.09 20.17 19 3.83 11 7055349
MATURA RIO 1.00 BUC 10.84 10.84 19 2.06 12 7048583 PERIE SPALAT AUTO CU ADAPTOR PT
FURTUN 1.00 BUC 8.69 8.69 19 1.65 13 7041016 SACI MENAJERI 120L/10BUC ALUFIX
PROFESSI 3.00 BUC 9.46 28.39 19 5.39 14 7022279 LAVETE 40X40(10BUC/SET) 3.00 SET
7.28 21.83 19 4.15 15 7027207 PRONTO SPRAY SUPRAFETE MULTIPLE LIME 1.00 BUC 15.31
15.31 19 2.91 16 7050237 MISAVAN MANUSI MENAJ ECONOMICE XL 2.00 SET 2.54 5.08 19
0.96 17 1019120 SET 6 BATERII LR6 LONGLIFE POWER 4906 2.00 SET 10.88 21.76 19 4.14 18
7028883 SERVETELE UMEDE COPII 72/SET 2.00 SET 3.52 7.03 19 1.33 19 7054273 GEL
ANTIB&DEZINF. HYGIENIUM 85 ML 2.00 BUC 4.71 9.41 19 1.79 20 1030654 SET 6 BATERII
LONGLIFE R3 4+2 1.00 SET 7.99 7.99 19 1.52 21 1039340 SPRAY VASELINA ALBA MOTIP
500ML 2.00 BUC 15.73 31.45 19 5.97 22 7041040 SACI MEN
